

	Skip to content

	
		
							
				
					
						[image: ]
					
									


				
					
				
					Úvod
	Vzory a návody
	Média
	Kontakt
	Odbory


			
			Podpořte nás
			Očkování
		
	

	


	
		

							
			
				
					

						
							
								
									
										Oops! That page can’t be found.

									

									
										It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


										
    



		
		Nejnovější příspěvky

			
					Charta 2022
									
	
					Petice za založení strany Institut Pro Libertate
									
	
					Podpořte vznik nové strany, podpořte vznik Institutu Pro Libertate
									
	
					Vnitro chystá zásadní omezení lidských práv
									
	
					Pandemická úmluva – co reálně přinese nový předpisový rámec WHO?
									



		

										
											Most Used Categories

												Aktuality (132)

	Nezařazené (49)

	Média (43)

	Stanoviska (31)

	Výzvy (20)

	Manuály (19)

	Vzory (8)



										


										Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Březen 2021 




			

									

								
							

							
						

						

					
				

			

			

												
										


	
  		
			
				
					Aktuality

					

						
						
						

						



  
    
      

        
                      [image: ]                  


        
          02.01.2024

          Poradny

        


      

    

  



						


						
						

						



  
    
      

        
                      [image: ]                  


        
          29.12.2021

          Zajímavé články a odkazy

        


      

    

  



						


						
						

						



  
    
      

        
                      [image: ]
                  


        
          18.03.2024

          Charta 2022

        


      

    

  



						


						
						

						



  
    
      

        
                      [image: ]                  


        
          18.03.2024

          Petice za založení strany Institut Pro Libertate

        


      

    

  



						


						
						

						



  
    
      

        
                      [image: ]                  


        
          18.03.2024

          Podpořte vznik nové strany, podpořte vznik Institutu Pro Libertate

        


      

    

  



						


						
						

						



  
    
      

        
                      [image: ]                  


        
          17.03.2024

          Vnitro chystá zásadní omezení lidských práv

        


      

    

  



						


						
						
							Zobrazit všechny
						


					

				

			

		
	
	
		
			
				Novinky a rady zdarma ve vaší schránce

				
					
						Přihlašte se k odběru našeho newsletteru, aby Vám neunikli informace o vývoji situace kolem protipandemických opatření.
					

					
						 Praktické tipy, jak se bránit protiústavním opatřením
					

					
						 Vytvořeno zkušenými právníky
					

					
						 Snadné odhlášení, pokud se vám nebude newsletter líbit
					

					
						 Máme již více než 1500 odběratelů
					


					
						
						Přihlásit k odběru
					


				

			

		



	
					

					
					

		
	

	

	


	
			
					

						
							Vyznáváte stejné hodnoty a není Vám lhostejná situace v naší zemi? Pomozte nám!

							

						


						
							
								

										
											[image: ]
										


										
											
												
													Spolupracujme

													
														Hledáme právníky i administrativní pomoc. Neustále rosteme a chceme hájit základní principy práva.
													

													
														Spolupracovat
													

												

											

										


									

							

						


						
							
								

										
											[image: ]
										


										
											
												
													Podpořte nás

													
														Hledáme právníky i administrativní pomoc. Neustále rosteme a chceme cheme hájit základní principy práva.
													

													
														Podpořte nás
													

												

											

										


									

							

						



						
							
								

										
											[image: ]
										


										
											
												
													Jste zaměstnanec a potřebujete pomoc proti opatřením na vašem pracovišti?

													
														Připravili jsme speciální odbory, které pomohou každému, kdo o pomoc žádá. Poradíme vám, jak se bránit protiústavním opatřením na vašem pracovišti.
													

													
														Více o odborech
													

												

											

										


									

							

						


					

			

	

	

		
			

				

					

							

							
								
									 +420 703 802 212
								
							


							
								
									 info@prolibertate.cz
								
							


							
								
									
									
									
								
							


					

					

					

							
								
																				Úvod
	Vzory a návody
	Média
	Kontakt
	Odbory


																	
							


							
								
									Spolupracujeme s:
									

									
									[image: ]
									[image: ]
									[image: ]
								
							


					

					

					

							
								
									© Copyright 2022   |   Institut práva a občanských svobod, z.s.
								
							


							
								
									Ochrana osobních údajů
									Cookies
								
							


					

					

					


			

		

	







